alia psona a filio incarnaret: essent duo filii i trinitate. fili. s. dei q. r. an incarnatione fili? e. et ille q. p. incarnationem. et ille q. p. incarnatione erit fili? ignis. et erit i psonis iequalitas f. dignitate natiuitatis. Itē idē i eodem. Nō p quo erat oratur? et diabol? que erat expugnatur? ambo falsa similitudine dei per propā uolūtate pferant. vñ spālius q. ad uersus filiū peccauerūt. que hā similitudo patris credit illi. itaq. cui spāli? fit iuraria conueniēti? attribuit culpe uindicta aut indulgentia. Itē idē i eodē. Conueniēti? sonat filiū supplicare p̄ri: q. alia psonā alii. q. magis conuenit incarnari filio q. alii p. Et he sunt rōes Anselmi. Itē Hugo de scō Uic. in li. de sacramēt. Qui astutia: uicerat iastū fuit ut nō fortitudine s. prudētia uincēt. ut i eodē q. se uictor crederat: uict? sternēt. iux illud Job. 26. Et prudētia ei? percussit supbū. Cū q. prudētia attribuat filio: potius conuenit filio incarnari. Itē Aug. i li. de trini. Conueniēs nō erat ut p̄ ab alio mittēt: q. ab alio nō erat Conueniēs aut fuit ut p̄mo mittēt fili? qui a solo p̄re ē. Deinde spūs. s. q. ē a p̄re r. filio. p. fili? uenit ut hoīes liberaret. Deinde spūs scūs: ut hoīes btificaret. Itē Aug. i eodē Ut hoīes ex deo nascerēt: p̄ ex ipis natus ē de? Nō q. sicut i terra nisi m̄res. q. iam hūit p̄rem i celo. optuit nos filios fieri p. adoptionē p. illū q. ē fili? n. Cū q. ad B sit incarnatō ut de filiis ire efficiamur filii grē: potius conuenit ipsi filio incarnatō. q. d. cedim? Et q. ob̄ de conueniētia incarnatōis ad p̄re rōe potētie r. conueniētia bonitatis ad spm. s. n. arguit q. incarnatio conueniēti? op̄etatur p̄ri r. spūi. s. q. filio. Est. n. conueniētia f. appropata r. f. propā. Conueniētia f. appropata ē q. assumitur f. appropationē potētie p̄ri. sapie filio. bonitatis spūi. s. Conueniētia f. p̄pā ē q. ē fm propā p̄ris r. filii r. sps scī. q. sūt paternitas filiatio. r. spiratio. faciēdo aut opationem f. appropata: q. sunt potētia. sapia. bonitas ad triplex gen? opatiōis dīne. s. creationis recreatōis. r. glificatōis. Op? creatōis magis ē p̄tines ad potētia. Recreatōis uo ad sapia. Glificatōis ad bonitatem. sic p̄ ex d̄is Et ita cū sapia appropet filio: magis adhuc f. hāc opatōe conuenit filio incarnari. faciēdo uo opationē f. p̄pā magis conuenit ipsi filio incarnatio. Nā filio magis conuenit eē filiū q. aliis. Et itē sic tāgiti? genologia Luce. 3. q. incipit ab Adā. q. p̄ fuit fili? p. adoptōe: cū

cecciderit ab hac filiatōe cū tota posteritate sua: opz redire ad hāc p. illū: q. ab eterno est genit? et p. illū regnari. Qd. q. d̄ a Job. Dam. iō d̄ ut ostendat q. tota trinitas opata ē incarnatōe filii. vñ ad B designandū fuit ibi: qd. ē sūme potētie. sūme sapie. r. sūme bonitatis. Opus potētie fuit ostensum i B: q. nouoz nouissimū fuit elenatū i uidiōe cum ueritate. Sapie sūme op? fuit ibi ostensū: eo q. decētissime recōciliatio facta fuit. q. per deū hoīez facta fuit recōciliatio hoīs ad deum. Op? hō sūme bonitatis quātū ad p̄re m̄e: eo q. nō despectit p̄pūi plasmatis firmi tate. Quātū uo ad p̄re iusticie: eo q. idē fuit uincēs: q. an fuerat uict? et q. an fuerat uict? fuit postea uict?. Et iō d̄ic 3o. i. c. 3. li. q. mōstrat fil bonitas r. sapia r. iusti? r. po? d̄i